ipcion

Arrendamiento de tnmueble
para CNA
Arrendamiento de Inmueble
Oficina Departamental de
Quetzaltenango
Arrendamiento de
Fotocopiadoras

Servicio de telefonia celular

{ para Pilotos, Servicios

G les y Transporte y
Comunicacion Social
Servicio de Internet Sede
Central del Consejo Nacional
e Adopciones

Milton Ennque Hernindez ':Nngifr(
Encargado de Compras ~
Consejo Nacional de Adopci

<,\

CONSEJO
UNIDAD DE AD

MNTRATOIC Ny

NACIONAL

ARRENDAMII

DE ADOPCIONES

MINISTRACION FINANCIERA
. “NTOS DE INMUEBLES, EQUIPO
NINARIA ¢ IALQUIER OTRO BIEN O SERVICIO

{Articulo AG, Numeral 1“, Ley de Acceso a la Informacién Publica)
MES DE MAYO 2024

- v ¥
Liia

Inmobiliaria Honey
Bee S.A.

Ana Cecilia de Ledn
Barrientos

Edelso Javier \/cgn
Villatoro

Telecomunicaciones

de Guatemala S.A.

Redes Hibridas

No. De Contrato

CNA-AJ-02-2023

CNA-AJ-01-2023

Acta de Negociacion

001-2024

Acta de Negociacion
002-2024

Acta de Negociacion
068-2023

Fecha de
Contrato

26/12/2023

26/12/2023

02/01/2024

03/01/2024

28/11/2023

" Del 01 de enero al 31
de diciembre de 2024

Pericdo

Del 01 de enero al 31
de diciembre de 2024

Del 01 de enero al 31
de diciembre de 2024
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Del 01 de enero al 31
de diciembre de 2024

Del 01 de enero al 31
de diciembre de 2024

Ménto Renglén
Contrato - ey |
$120,946.56 151
Q.56,700.00 151
Q.85,200.00 153
Q.23,892.00 113
Q.24,990.00 113

Coordinador de Administrp

Financiera

7" Avenida 6-68, Zona 9

Teléfono (502) 2415-1600 Fax: (502) 2415-1601




